PREFEITURA DEI

vi Usq ou Cififlq
COMPROMISSO COM O POVO

4t,

1> \ k ø. FL. N°_____ r

VI ..?,.,

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICAÇÃO

LEILÃO PÚBLICO N° 01/2023-SEAG

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, o Sr. Adriano Silva dos Santos, do
Município de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de
Licitação, Comissão de Avaliação e o Leiloeiro, cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é a ALIENAÇÃO DE VEICULOS E BENS 1NSERVIVEIS PARA A
ADMINISTRAÇÃO, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade LEILÃO PUBLICO N° 01 /2023-SEAG,. para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, e conforme clausula Décima do Edital, após a
realização do leilão, no caso de VEICULOS o arrematante poderá autorizar que a Nota Fiscal, a
transferência do veículo e os demais documentos sejam emitidos em nome de pessoa fisica ou jurídica,
por ele indicado, ficando o presente processo HOMOLOGADO E ADJUDICADO aos respectivos
vencedores a saber:

LOTE N°01 -DESERTO
LOTE N°02 -DESERTO
LOTE N° 03 - JANTO FIGUEIRA DE SIQUEIRA, CNPJ/CPF: 970.981.083-91, com valor final de
R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais)
LOTE N° 04 - ANTONIO GOMES VITOR1NO, CNPJ/CPF: 660.435.143-20, com valor final de R$
1.800,00 (um mil e oitocentos reais)
LOTE N° 05 - LIMA METAIS RECICLE LTDA, CNPJ/CPF: 22.552.696/0001-00, com valor final
de R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais)
LOTE No 06- MARCOS VINICIUS DE VASCONCELOS MOREIRA, CNPJ/CPF: 616.246.843-78,
com valor final de R$ 9.200,00 (nove mil e duzentos reais)
LOTE N°07 - JAIME ARRUDA DE SIQUEIRA, CNPJ/CPF: 262 .449.003-59, com valor final de R$
600,00 (seiscentos reais)
LOTE N° 08 - FELYCTANO RAMOS BRITO, CNPJ/CPF: 079.245.673-48, com valor final de R$
8.000,00 (oito mil reais)
LOTE N°09- RICARDO MAGALHAES FONTENELE, CNPJ/CPF: 389.542.063-87, com valor final
de R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais)
LOTE No 10-DESERTO
LOTE N° 11 - WAGNER SABINO DA SILVA, CNPJ/CPF: 715.948.501-78, com valor final de R$
86.200,00 (oitenta e seis mil e duzentos reais)
LOTE N° 12 - DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO, CNPJ/CPF: 070.863.343-91,
com valor final de R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais)
LOTE N° 13 - ANTONIO JAILSON DIAS GOMES, CNPJ/CPF: 039.738.413-06, com valor final de
R$ 17.000,00 (dezessete mil reais)
LOTE N°14- AGNUS TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/CPF: 04.699.670/0001-07, com
valor final de R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais)
LOTE N° 15 - MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS, CNPJ/CPF: 285.795.933-87, com
valor final de R$ 34.200,00 (trinta e quatro mil e duzentos reais)
LOTE N°16- ADERVAN ALENCAR DA LUZ FILHO, CNPJ/CPF: 036.750.673-43, com valor final
de R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais)

Rua José Joaquim de Carvalho, n°473, Centro— CEP. 62.300-000 -  Viçosa do Ceará -Ceará 	 J

PREFEITURADE,

vi Usp ou CIONN 	FL.NÀfl

COMPROMISSO COM O POVO

LOTE No 17- AGNUS TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/CPF: 04.699.670/0001-07, com
valor final de R$ 41.500,00 (quarenta e um mil e quinhentos reais)
LOTE N° 18 - RQS TRANSPORTE DE CARGAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/CPF:
18.207.634/0001-85, com valor final de R$ 118.700,00 (cento e dezoito mil e setecentos reais)
LOTE N° 19 - FRANCISCO ANDERSON RODRIGUES ARAÚJO, CNPJ/CPF: 066.907.743-76,
com valor final de R$ 86.000,00 (oitenta e seis mil reais)
LOTE N°20- IRANILDO PEREIRA DA SILVA, CNPJ/CPF: 039.063.724-64, com valor final de R$
103.000,00 (cento e três mil reais)
LOTE N° 21 - EMANUELA DE CARVALHO VASCONCELOS CARNEIRO, CNPJ/CPF:
011.755.223-25, com valor final de R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais)
LOTE N° 22 - RICARDO FONTENELE DE SOUSA, CNPJ/CPF: 070.809.913-07, com valor final
de R$ 23.600,00 (vinte e três mil e seiscentos reais)
LOTE N° 23 - ELIO ANDRADE LOPES, CNPJ/CPF: 045.655.556-03, com valor final de R$
91.000,00 (noventa e um mil reais)
LOTE N° 24 - ELIO ANDRADE LOPES, CNPJ/CPF: 045.655.556-03, com valor final de R$
80.200,00 (oitenta mil e duzentos reais)
LOTE N° 25 - ELIO ANDRADE LOPES, CNPJ/CPF: 045.655.556-03, com valor final de R$
77.000,00 (setenta e sete mil reais)
LOTE N° 26 - EMANUELA DE CARVALHO VASCONCELOS CARNEIRO, CNPJ/CPF:
011.755.223-25, com valor final de R$ 52.500,00 (cinquenta e dois mil e quinhentos reais)
LOTE N°27 - AGNUS TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/CPF: 04.699.670/0001-07, com
valor final de R$ 59.500,00 (cinquenta e nove mil e quinhentos reais)

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Viçosa do Ceará/Ce 20 de novembro de ?023.

Silva dos Santos
de Administração Geral

Rua José Joaquim de Carvalho, n°473, Centro - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará